
 

Na temelju članka 78.  Zakona o koncesijama („Narodne novine broj 69/17. ) i članka 23.  Statuta 

Općine Brckovljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani br. 01/18) Općinsko vijeće Općine 

Brckovljani na 16. sjednici održanoj 28.02.2019. godine, donosi:  

PLAN DAVANJA KONCESIJA ZA 2019. GODINU  

Članak 1. 

Utvrđuje se godišnji plan davanja koncesija iz područja komunalnih djelatnosti u 2019. godini 

(dalje: Plan koncesija) na području Općine Brckovljani. 

 

Članak 2. 

Budući da u 2019. godini ne istječu ugovori o danim koncesijama na području općine Brckovljani, a 

ne ukazuje se potreba za davanjem novih koncesija, za 2019. g. ne planira se davanje koncesija. 

 

Članak 3. 

Pravna osnova za davanje koncesija u smislu ovoga Plana koncesija sadržana je u članku 78. Zakona o 

koncesijama („Narodne novine“, broj 69/17.) i Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu 

obavljati na temelju koncesije u Općini Brckovljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani br. 05/18.) i 

Odluke o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju koncesije u 

Općini Brckovljani, (Službeni glasnik Općine Brckovljani br. 06/18.) 

 

Članak 4. 

Ovaj godišnji plan dostavlja se Ministarstvu nadležnom za financije. 

 

Članak 5. 

Ovaj Plan objavit će se u  Službenom glasniku Općine Brckovljani, a  stupa na snagu osmog dana od 

dana objave. 

 

Klasa: 363-05/19-01/25 

Urbroj:238/04-19-1 

Brckovljani,28.02.2019. 

Potpredsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                                   Općine  Brckovljani  

                                                                                                                Tihomir Đuras v.r. 


